

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Školní č.p. 692, Frýdlant, stavební úpravy v části 2. NP**

Objednatel: **Město Frýdlant**  
**nám. T. G. Masaryka 37**  
**46401 Frýdlant**

IČ: **00262781**  
DIČ: **CZ00262781**

Zhotovitel: **TOBIS, s.r.o.**  
**Hejnická 608**  
**46401 Frýdlant**

IČ: **25030795**  
DIČ: **CZ25030795**

Vypracoval: **Jiří Zoufalý**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			8 142,75
PSV			41 490,78
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>49 633,53</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>12</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>12</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>49 633,53</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>10 423,00</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,47</b> CZK

**Cena celkem s DPH**

**60 057,00 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne

**06.05.2024**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
97	Prorážení otvorů	HSV			8 142,75
762	Konstrukce tesařské	PSV			39 823,98
783	Nátěry	PSV			1 666,80
Cena celkem					49 633,53

## Položkový rozpočet

S:	Školní č.p. 692, Frýdlant, stavební úpravy v části 2. NP
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	97	Prorážení otvorů				8 142,75
	1 0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,95000	391,00	1 935,45
	2 0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,95000	254,00	1 257,30
	3 0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	99,00000	25,00	2 475,00
	4 0	Poplatek za uložení odpadu na skládce	t	4,95000	500,00	2 475,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				39 823,98
	5 0	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	29,82000	150,00	4 473,00
	6 0	Odstranění násypu stropní kce	m2	29,82000	100,00	2 982,00
	7 0	Montáž příloží na stropní trámy	m	64,82000	210,00	13 612,20
	8 0	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl. 22 mm	m2	29,82000	629,00	18 756,78
Díl:	783	Nátěry				1 666,80
	9 0	Nátěr tesařských konstrukcí ochranný	m2	33,33600	50,00	1 666,80